 203
Porte outils hydraulique Mandrino idraulico
Version:
- HD classic
- HD Ecompact
- HD slim4X
- HD zero
- HD zero-K

- Manipulation facile
- Amortissement parfait des vibrations
- Sans réglage de la longueur
208
H
Porte outils hydraulique classic
Mandrino idraulico classico
HDC
HSK-A
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDC.HSKA050.06.070 6 26 40 22 70 37 28 44 0,7 16 HSK-A 50
HDC.HSKA050.08.070 8 28 40 24 70 37 28 44 0,7 23 HSK-A 50
HDC.HSKA050.10.075 10 30 40 26 75 41 34 49 0,7 45 HSK-A 50
HDC.HSKA050.12.085 12 32 40 28 85 46 44 59 0,8 90 HSK-A 50
HDC.HSKA050.16.090 16 38 53 34 90 49 30 64 1,1 185 HSK-A 50
HDC.HSKA050.20.090 20 42 60 38 90 51 29 64 1,1 330 HSK-A 50
HDC.HSKA063.06.070 6 26 50 22 70 37 24 44 1 16 HSK-A 63
HDC.HSKA063.08.070 8 28 50 24 70 37 25 44 1 23 HSK-A 63
HDC.HSKA063.10.080 10 30 50 26 80 41 35 54 1,1 45 HSK-A 63
HDC.HSKA063.12.085 12 32 50 28 85 46 40 59 1,1 90 HSK-A 63
HDC.HSKA063.16.090 16 38 50 34 90 49 46 64 1,2 185 HSK-A 63
HDC.HSKA063.20.090 20 42 50 38 90 51 48 64 1,3 330 HSK-A 63
HDC.HSKA063.25.120 25 57 63 51 120 57 - 94 2,2 400 HSK-A 63
HDC.HSKA100.06.075 6 26 50 22 75 37 26 46 2,5 16 HSK-A 100
HDC.HSKA100.08.075 8 28 50 24 75 37 26 46 2,5 23 HSK-A 100
HDC.HSKA100.10.090 10 30 50 26 90 41 42 61 2,5 45 HSK-A 100
HDC.HSKA100.12.095 12 32 50 28 95 46 47 66 2,6 90 HSK-A 100
HDC.HSKA100.16.100 16 38 50 34 100 49 53 71 2,7 185 HSK-A 100
HDC.HSKA100.20.105 20 42 50 38 105 51 59 76 2,8 330 HSK-A 100
HDC.HSKA100.25.110 25 57 63 51 110 57 62,5 81 3,7 400 HSK-A 100
Le raccord du liquide de coupe ne fait pas partie de la référence . Merci de le commander séparément. Chapitre accessories
L‘adduttore del refrigerante va ordinato separatamente! Capitolo accessori
H
 209
H H
Porte outils hydraulique classic
Mandrino idraulico classico
HDC
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDC.SK40.06.080 6 26 49,5 22 80,5 37 29,5 61,5 1,4 16 SK 40
HDC.SK40.08.080 8 28 49,5 24 80,5 37 30 61,5 1,4 23 SK 40
HDC.SK40.10.080 10 30 49,5 26 80,5 41 31 61,5 1,4 45 SK 40
HDC.SK40.12.080 12 32 49,5 28 80,5 46 31,5 61,5 1,4 90 SK 40
HDC.SK40.16.080 16 38 49,5 34 80,5 49 33 61,5 1,4 185 SK 40
HDC.SK40.20.080 20 42 49,5 38 80,5 51 34 61,5 1,4 330 SK 40
HDC.SK40.25.080 25 55 66 53 80,5 57 22 61,5 1,8 330 SK 40
HDC.SK50.20.080 20 42 49,5 38 80,5 51 34 61,5 3,3 330 SK 50
210
H
Porte outils hydraulique Ecompact
Mandrino idraulico Ecompact
HDE
HSK-A
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDE.HSKA063.12.080 12 42 52,5 32 80 46 34 54 1,25 110 HSK-A 63
HDE.HSKA063.16.080 16 53 - 38 80 51 - 54 1,3 350 HSK-A 63
HDE.HSKA063.20.080 20 52,5 - 38 80 51 - 54 1,32 520 HSK-A 63
HDE.HSKA100.20.090 20 52,5 - 38 90 51 - 54 2,8 520 HSK-A 100
HDE.HSKA100.32.100 32 72 - 58,5 100 61 - 71,05 3,8 900 HSK-A 100
Le raccord du liquide de coupe ne fait pas partie de la référence . Merci de le commander séparément.
L‘adduttore del refrigerante va ordinato separatamente!
H
 211
H H
Porte outils hydraulique Ecompact
Mandrino idraulico Ecompact
HDE
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d6 l1 l2 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDE.SK40.12.050 12 42 32 50 46 31 1,1 110 SK 40
HDE.SK40.16.064 16 49,25 38 64,5 51 45,45 1,2 350 SK 40
HDE.SK40.20.064 20 49,25 38 64,5 51 45,5 1,3 520 SK 40
HDE.SK50.12.050 12 42 32 50 46 31 2,8 110 SK 50
HDE.SK50.20.064 20 49,25 38 64,5 51 45,5 3,1 520 SK 50
HDE.SK50.32.081 32 72 58,5 81 61 62 4,1 900 SK 50
212
H
Porte outils hydraulique Ecompact
Mandrino idraulico Ecompact
HDE
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDE.C4.12.065 12 39,5 39,5 32 65 46 - 44 0,65 110 C4
HDE.C4.20.083 20 45,5 45,5 38 83 51 - 62,4 0,85 440 C4
HDE.C5.12.070 12 42 49,5 32 70 46 33 50 0,9 110 C5
HDE.C5.20.075 20 49,5 49,5 38 75 51 - 54 1 440 C5
HDE.C6.12.075 12 42 62,5 32 75 46 33 53 1,5 110 C6
HDE.C6.20.080 20 52,5 62,5 38 80 51 41 57,4 1,6 440 C6
HDE.C6.32.090 32 62,5 62,5 58,5 90 61 - 67 1,95 800 C6
H
 213
H H
Porte outils hydraulique slim4X
Mandrino idraulico slim4X
HDS4X
HSK-A
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDS4X.HSKA063.06.080 6 27 27 21 80 38,2 54 0,9 16 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.06.120 6 27 27 21 120 38,2 94 1 16 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.08.080 8 27 27 21 80 38,2 54 0,9 23 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.08.120 8 27 27 21 120 38,2 94 1 23 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.10.085 10 32 32 24 85 42,7 59 0,9 45 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.10.120 10 32 32 24 120 43,2 94 1,1 45 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.12.090 12 32 32 24 90 47,7 64 0,9 90 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.12.120 12 32 32 24 120 47,7 94 1,1 90 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.14.090 14 34 34 27 90 48,7 64 1 110 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.14.120 14 34 34 27 120 48,7 94 1,2 110 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.16.095 16 34 34 27 95 53,2 69 1 185 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.16.120 16 34 34 27 120 53,2 94 1,2 185 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.20.100 20 42 42 33 100 55,7 74 1,2 330 HSK-A 63
HDS4X.HSKA063.20.120 20 42 42 33 120 55,7 94 1,4 330 HSK-A 63
Le raccord du liquide de coupe ne fait pas partie de la référence . Merci de le commander séparément. Chapitre accessoires.
L‘adduttore del refrigerante va ordinato separatamente! Capitolo accessori.
214
H
Porte outils hydraulique slim4X
Mandrino idraulico slim4X
HDS4X
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d6 l1 l2 l4 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDS4X.SK40.06.080 6 27 21 80 36 61 1 16 SK 40
HDS4X.SK40.06.120 6 27 21 120 36 101 1,2 16 SK 40
HDS4X.SK40.08.080 8 27 21 80 36 61 1 23 SK 40
HDS4X.SK40.08.120 8 27 21 120 36 101 1,2 23 SK 40
HDS4X.SK40.12.080 12 32 24 80 47 61 1 90 SK 40
HDS4X.SK40.12.120 12 32 24 120 47 101 1,3 90 SK 40
HDS4X.SK40.20.080 20 42 33 80 52 61 1,2 330 SK 40
HDS4X.SK40.20.120 20 42 33 120 52 101 1,3 330 SK 40 H
 215
H H
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
HDR
HSK-A
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDR.HSKA040.12.080 12 32 33,5 28 80 46 48 60 0,5 90 HSK-A 40
HDR.HSKA040.20.100 20 42 53 38 100 51 47 - 1 330 HSK-A 40
HDR.HSKA050.12.085 12 32 40 28 85 46 44 59 0,8 90 HSK-A 50
HDR.HSKA063.12.085 12 32 50 28 85 46 40 59 1,1 90 HSK-A 63
HDR.HSKA063.20.090 20 42 50 38 90 51 48 64 1,3 330 HSK-A 63
HDR.HSKA063.32.125 32 64 75 60 125 61 63 99 2,7 650 HSK-A 63
HDR.HSKA100.12.095 12 32 50 28 95 46 47 66 2,6 90 HSK-A 100
HDR.HSKA100.20.105 20 42 50 38 105 51 59 76 2,8 330 HSK-A 100
HDR.HSKA100.32.110 32 64 75 60 110 61 62 81 3,8 650 HSK-A 100
Le raccord du liquide de coupe ne fait pas partie de la référence . Merci de le commander séparément. Chapitre accessoires.
L‘adduttore del refrigerante va ordinato separatamente! Capitolo accessori.
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
HDR.HSK... 6.075T15P T15PQ
216
H
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
HDR
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDR.SK40.12.081 12 32 49,5 28 80,5 46 31,5 61,5 1,4 90 SK 40
HDR.SK40.20.081 20 42 49,5 38 80,5 51 34 61,5 1,4 330 SK 40
HDR.SK40.32.081 32 63 80 60 80,5 61 25,5 61,5 2 650 SK 40
HDR.SK50.20.081 20 42 49,5 38 80,5 51 34 61,5 3,3 330 SK 50
HDR.SK50.32.103 32 64 70 60 103,2 - 61 81 4,4 650 SK 50
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
HDR... 6.075T15P T15PQ
H
 217
H H
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
HDR
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDR.BT30.20.090 20 42 44,5 37,5 90 51 47,5 67 1,5 330 JIS-BT 30
HDR.BT40.12.090 12 32 44,5 28 90 46 44,5 63 1,4 90 JIS-BT 40
HDR.BT40.20.090 20 42 44,5 38 90 51 47,5 63 1,5 330 JIS-BT 40
HDR.BT50.20.090 20 42 44,5 38 90 51 34 52 4 330 JIS-BT 50
HDR.BT50.32.120 32 64 70,5 60 120 61 62,5 82 5,3 650 JIS-BT 50
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
HDR.B... 6.075T15P T15PQ
218
H
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
HDR
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l4 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDR.C4.12.081 12 32 32 28 81 46 47 0,7 90 PSC 40
HDR.C5.12.085 12 32 32 28 85 46 44 0,9 90 PSC 50
HDR.C5.20.090 20 42 42 38 90 51 52 1,05 330 PSC 50
HDR.C6.12.087 12 32 50 28 87 46 39 1,3 90 PSC 63
HDR.C6.20.097 20 42 42 38 97 51 55 1,6 330 PSC 63
HDR.C6.32.110 32 62,5 62,5 59 110 61 62 2,8 650 PSC 63
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils hydraulique zero
Mandrino idraulico zero
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
HDR... 6.075T15P T15PQ
H
 219
H H
Porte outils hydraulique zero-K
Mandrino idraulico zero-K
HDRK
Numéro de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d6 l1 l2 l5 Poids [kg]
Peso [kg]
Mmin [Nm] Système
Sistema
HDRK.HSKC063.20.073 20 52,5 52,5 38 72,5 51 42,5 1,25 82 HSK-C 63
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils hydraulique zero-K
Mandrino idraulico zero-K